
Pagėgių savivaldybės tarybos
2023 m. vasario  2 d.
sprendimo Nr. T- 4
3  priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos 2023 m.
gruodžio 7 d.sprendimo Nr. T-197 redakcija)

 PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS  BIUDŽETO 2023 METŲ ASIGNAVIMAI 

(Eurais )

Finansavimo 

šaltinis Iš jų darbo 
 Programos, asignavimų valdytojai Iš viso užmokestis

1 2 3 5 6

 02. UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 2458600 2357068

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 0 0

01.Bendros valstybės paslaugos 0 0

Bendrojo ugdymo užtikrinimui : 02.3.1.01.01. 141 0 0

Mokymosi pasiekimų patikrinimams organizuoti ir 

vykdyti 0

Ugdymo finansavimo poreikių skirtumams tarp 

mokyklų sumažinti 0

STD Ugdymo reikmėms finansuoti iš valstybės vardu 

pasiskolintų lėšų (lėšos ukrainiečiams) 02.3.1.01.09 141/1 0

09. Švietimas 2458600 2357068

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01. 34647 31260

Pagėgių lopšelis darželis (priešmokyklinio ugdymo 

grupė) 141 33464 30094

STD Ugdymo reikmėms finansuoti iš valstybės vardu 

pasiskolintų lėšų (lėšos ukrainiečiams) 141/1 1183 1166

PAGĖGIŲ LOPŠELIS- DARŽELIS 

(IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ) 02.3.1.01.01   236270 223049

Pagėgių lopšelis darželis (priešmokyklinio ugdymo 

grupė) 141 231934 218775

STD Ugdymo reikmėms finansuoti iš valstybės vardu 

pasiskolintų lėšų (lėšos ukrainiečiams) 141/1 4336 4274

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS 

GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   1446779 1389451

Pagėgių Algimanto Mackaus gimnazija 141 1406263 1349514
Vaikams atvykusiems iš Ukrainosdėl Rusijos 

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir 

pavežėjimui į mokyklą ir atgal 141/1 30080 29650

Pažangos priemonė ,,Pirmiausia - mokytojas" 141/2 10436 10287

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 02.3.1.01.01   702106 677235
Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 141 686165 661522

Priemonė pagal 

SVP

      SKIRTI SPECIALIOSIOS  TIKSLINĖS  DOTACIJOS
 UGDYMO  REIKMĖMS FINANSUOTI (4)



Vaikams atvykusiems iš Ukrainosdėl Rusijos 

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir 

pavežėjimui į mokyklą ir atgal 141/1 11477 11313

Pažangos priemonė ,,Pirmiausia - mokytojas" 141/2 4464 4400

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA (IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

GRUPĖ) 02.3.1.01.01   141 38798 36073

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio 

gimnazija(Ikimokyklinio ugdymo grupė) 141 37974 35261
pasiskolintų lėšų (lėšos ukrainiečiams) 141/1 824 812

IŠ VISO 2458600 2357068


	10374937557779888.xlsx

